

ATATÜRK'ÜN MANİSA'YA GELİŞİNİN 94.YILI TÖRENLE KUTLANDI

TÜRKİYE Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün Cumhuriyetin ilanından sonra Manisa'ya ikinci kez gelişinin 94'inci anısına tören düzenlendi. Tören kapsamında önce kortej yürüyüşü düzenlendi ardından çelenk sunumu gerçekleştirildi. Manisa Garı'nda yapılan törende temsili olarak Atatürk'ün Manisa'ya gelişinde kullandığı trenin istasyona yanaşmasıyla birlikte trendeki öğrenciler ellerindeki Türk Bayrağı'nı Vali Ahmet Deniz'e teslim etti. • 8'de



HÜR İŞIK

MANİSA'NIN GÜR SESİ

46.yıl

www.hurisikgazetesi.com 11 Ekim 2019 Cuma 1 TL

SIRTIMIZI BİRBİRİMİZDEN BAŞKA YASLAYACAK KİMSEMİZ YOK

TÜRKİYE ACİZ DEĞİLDİR HAKKINI KENDİ GÜCÜ İLE ALIR

AK Parti Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Barış Pınarı Harekatı'na ilişkin önemli açıklamalarda bulundu.

**SON 4 YILDA 16 BİN TERÖRİST
ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ**

SURİYE'DE diğer tüm gelişmelere gözlerini kapayıp sadece Türkiye'yi eleştirmeyi alışkanlık haline getirenleri ahlaka davet eden Erdoğan, "Suriye topraklarındaki gerçek işgalcilerin ses edemeyenlerin, Türkiye'nin meşru haklarını koruma konusundaki adımlarına karşı çıkması en basitinden bir acizyet, bir teslimiyet ifadesidir. Onlar aciz olabilir, Türkiye öyle değildir, gerektiğinde hakkını kendi gücü ile almasını bilir. Değerli kardeşlerim tarihi hakikatler şunu gösteriyor, bizim birbirimizden başka dostumuz, birbirimizden başka sırtımızı yaslayacak hiç kimsemiz yoktur. Son dönemde Suriye'de, Irak'ta, Filistin'de, Kuzey Afrika'da, daha önce Balkanlar'da, Kafkaslar'da yaşananlar bu hakikatin birer örneğidir. Tüm kardeşlerimize, dostlara ve tüm mazlumlara birlik ve beraberlik çağrısında bulunuyorum. İşte bunun için 'One minute' diyoruz, işte bunun için 'Kudüs bizim kırmızı çizgimizdir' diyoruz, işte bunun için 'Dünya 5'ten büyüktür' diyoruz. İşte bunun için 'Herkes için adalet, herkes için refah, herkes için huzur' diyoruz. Bunun için hiçbir ayırım yapmadan 4 milyon muhaciri yıllardır topraklarımızda misafir ediyoruz. Bunun için Suriyeli kardeşlerimizin huzurla evlerine dönebilmeleri için bizzat sahaya iniyoruz. Kendi güvenliğimiz, kendi huzurumuz kadar çevremizdeki ülkelerin de eşenliğini işitiyoruz, gözetiyor ve çaba gösteriyoruz. Çünkü biz Türkiye'yiz. Biz sadece yaşatmak için, barış ve huzur götürmek için gideriz. Bizim inancımız, bizim mede



**BARIŞ PINARI HAREKATI'NDA
109 TERÖRİST ÖLDÜRÜLDÜ**

niyetimiz, bizim kültürümüz bunu emrediyor. Şanlı tarihimiz bu duruşun örnekleri ile doludur. İnşallah Barış Pınarı Harekatı ile şanlı tarihimize yeni bir altın sayfa ekleyeceğiz. Allah ülkemizin, milletimizin, ordumuzun, kardeşlerimizin yardımcısı olsun" dedi. • 7'de

Kula'da 400 kişiye istihdam sağlayacak proje için ön protokol imzalandı

■ Kula Belediye Başkanı ve Kula OSB Müteşebbis Heyet Başkanı Hüseyin Tosun ile Kula Organize Sanayi Bölgesi'ne yatırım için talepte bulunan Efasan Mühendislik Ltd. Şirketi arasında ön yatırım protokolü imzalandı. • 9'da



Başkan Öner: "Barış Pınarı Harekatı'nı destekliyoruz"



■ Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, "PKK/PYD terör örgütünü süpürerek bölgeyi asil sahiplerine teslim etmeyi amaçladığı 'Barış Pınarı Harekatı'nı sonuna kadar destekliyoruz" dedi. • 7'de

BAŞKAN ÇELİK'TEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ

■ Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa'ya atanarak görevlerine başlayan İl Emniyet Müdürü Ömer Uşusoy ile Manisa 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Piyade Albay Sebahattin Kalkan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. • 6'da



Alman iş adamı Turgutlu'da Müslüman oldu



■ Alman iş adamı Michael Oliver Frank, Manisa'nın Turgutlu ilçesinde Müslüman oldu. • 6'da

"Hayata hem bilimsel, hem de sanatsal yönden bakabilmek ayrı bir keyif"



Süleyman ARASAN
Gülşün YALVAÇ
Hür Işık
ÖZEL RÖPORTAJ

Artemis Kültür Sanat Edebiyat Dergisi genel yayım yönetmeni Yusuf Çağlar, "Salihli'nin inanılmaz bir potansiyeli var. Tarım, endüstri, doğa, tarih ve tabii ki sanat. Geçmiş dönemlerde yapılmış olan 'Şiir İkindileri' ne bugün Dionysos Tiyatro Şenliklerini, Bizim Ece ve Gönüllü Eri gibi edebiyat dergilerini, fotoğraf ve sinema kulübü çalışmalarını, halk oyunları gruplarını, halk ve sanat müziği derneklerinin etkinliklerini, belediye tiyatrosu ve koro çalışmalarını ve bir çok müzik grubunu ilave edebiliriz. Gerek bireysel olarak, gerekse gruplar halinde farklı farklı sanatlarla temasta olan önce insan varken, maalesef Salihli'de sanatın nefes alıp verdiği bir sanat ortamı, yani yaşayan bir kültür sanat merkezi yok. İçinde kafeteryası, sanat galerisi, kitapevi olan, film gösterimi, konferans ve söyleşiler yapılabilen, resim, sinema, müzik, fotoğraf vb sanat atölyelerinin olduğu bir merkez. İki yıl önce bu eksikliği benim gibi birçok arkadaşımın da fark etmiş olması bizi bir araya getirdi. Kültür Sanat merkezi oluşumunu gerçekleştiren arkadaşlarımızın farklı ilgi ve çalışma alanlarına sahip olması, her şeyden öte içten ve samimi yaklaşımları bu fikrin oluşumunu ve hayat geçmesini kolaylaştırdı. Yapmak istediklerimizi, ilkelermizi ve yol harita-

mızı belirleyerek düşüncelerimizi bir bir hayata geçirmeye başladık. Projelerimiz arasında öncelikli olarak yer alan 'Artemis Kültür Sanat Edebiyat' dergimizi, ardından 'Sardes Kültür Sanat Edebiyat' dergimizi (e-dergi olarak yayımladık. Kasım 2017'den itibaren 6 sayı e-dergi çıkardık. Haziran 2018'de de basılı olarak Artemis Kültür Sanat Edebiyat Dergisi'ni çıkarmaya başladık. Bu süreçte birçok ilden çeşitli sanat dallarından arkadaşlar aramıza katıldı. Siyasi düşüncelerine, dünya görüşlerine, yazın dünyamızın hangi damarlarından beslendiğine bakmadan, ön yargısızca yazı, şiir, resim ve fotoğraflarının estetik, edebi değerlerine bakarak dergimizde yer vermeye çalıştık. Bu zengin çeşitliliğin, okurun edebi zenginliğine büyük katkısı olacağı düşüncesindeyim" dedi.

GÜNCEL EDEBİYATA ODAKLANIYORUZ

Artemis Dergisi olarak daha çok güncel edebiyata odaklanılmakla birlikte genel yayım yönetmeni Yusuf Çağlar, "Dergiler günceli yakalamalı,

Mesleği kimyagerlik olmasına karşın, kendisini bildi bileli resim sanatı ve edebiyatla ilgilendiğini belirten "Artemis Kültür Sanat Edebiyat Dergisi" genel yayım yönetmeni Yusuf Çağlar, "Resim ve edebiyat uğraşı benim için hobi olmaktan öte hayati anlama ve anlamlandırma çabası, hayata hem bilimsel, hem de sanatsal yönden bakabilmek ise ayrı bir keyif" dedi.

güncel dilin oluşumuna katkı sunmalı. Temel amacımız yaşayan edebiyata ayna olabilmek, edebiyatın nabızını hissettirebilmek. Mümkün olan en geniş yelpazede isimlere yer vermeye çalışıyoruz. Yolun başında olanlara da usta edebiyatçılarla yana yana yer veriyoruz. Yüreklenmelerini, yola devam etmelerini, daha nitelikli ürünler vermelerini amaçlıyoruz. Bu durum kendiliğinden dergiyi bir anlamda "okul" hüviyeti kazandırıyor. Salihli dışındaki edebiyatçı dostları davet ederek, 2019 mart nisanında 7 hafta boyunca "Edebiyat Günleri" düzenledik. Ülkemizin önemli şair ve yazarlarını konuk ettik. Şimdi Ekim ayında itibaren "Artemis Dergisi Edebiyat Günleri" yine ülkemiz edebiyatına



değer katmış yazarlarla devam edecek. Bu konuklarımızdan ilkinin şair Şükrü Erbaş olacağı müjdesini verebilirim. 17 ekim tarihinde Şükrü Erbaş söyleşi ve imza günü ile başlayacak olan edebiyat günleri 2 Kasım 2019 günü şair-yazar Fergun Özelli ile devam edecek" dedi.

ÜLKEMİZDE DERGİ OKURU ORANI NE YAZIK Kİ BİNDE 2 ÇİVARINDA

Son yıllarda ekonomik sıkıntılar ve okumayan bir toplum olmuşken böyle bir sanat dergisi çıkarmak zor olmadı mı? Sorusu üzerine Artemis Kültür Sanat Edebiyat Dergisi genel yayım yönetmeni Yusuf Çağlar, "Evet, ülkemizde edebiyat dergisi çıkarmanın; basımından tutun, dağıtımına, okuma ulaşımına dek pek çok zorluğu var. Kağıt ve basım maliyetleri, kargo ile aboneye ulaşım maliyetleri oldukça yüksek. Dağıtım şirketleri aracılığı ile kitap evi raflarında olabilmek neredeyse imkansız.

Ancak bence en büyük sorun ülkemizde okuma oranının çok düşük olması. Avrupa Birliği ülkelerinde her üç kişiden biri dergi okuru iken bu oran ülkemizde ne yazık ki binde 2 civarında. Parasal zorlukların üstesinden bir şekilde gelebilirsiniz. Oysa okuma oranının artmasını sağlamak ancak toplumun sosyo kültürel eğitimiyle, değişimiyle mümkün" dedi.

"DERGİ KISA SÜREDE EDEBİYAT DÜNYASINDA"

BİLİNİR, TANINIR OLDU

Artemis Kültür sanat Edebiyat Dergisi'nin kısa sürede edebiyat dünyasında bilinir, tanınır hale geldiğini belirten Çağlar, "Anacak henüz yolun başında sayılır. Zamanla ulusal düzeyde saygın bir yer edineceğinden kuşku yok. Edebiyat dünyamızın İstanbul tekelinden sıyrılıp yaygın ve çok merkezli olması Artemis gibi dergilerin başarısıyla gerçekleşecektir. Zamanımızın bize sunduğu iletişim kolaylığı ve teknik olanaklar bunu destekler niteliktedir. Dergi olarak en önemli istediğimiz edebiyatımıza ayna olabilmek. Hem nitelik hem de nicelik olarak edebiyatımızın zenginleşmesine katkıda bulunmak en büyük dileğimizdir. Şu an İzmir merkezinde yaşayan okurlarımız Alsancak'ta Yakın Kitabevinden, Karşıyaka'da ise Pan Kitabevinden, Manisa'da ise Beşeri kitabevinden Artemis Dergisi temin edebilirler. Diğer bölgelerdeki okurlar için ise şimdilik; Ankara'da İmge Kitabevi ve Pusula Sahaf, Aydın'da Sıla Kitabevi, Samsun'da Endülüs Kitabevi, Afyon'da Sinada Kitabevi, Yalvaç'ta Arkakapı Kitabevi, Van'da Vakıf Kitap Sarayı, Salihli'de Kitap Kokusu, Urla'da Riizgârgülü kitap-Cafe isimlerini verebiliriz. Dergimizin bulunduğu kitabevi raf sayısı her geçen gün arttığı için şimdilik diye ifade ediyorum. Elimizden geldiğince bu ağı genişletmeye çalışıyoruz. Ekonomik kriz ve dövizdeki artış en fazla dergi maliyetlerini etkiledi. Bu da doğal olarak dergi fiyatına yansısı" dedi.

Çağlar son olarak "Röportajımızı yapan Hür Işık Salihli temsilcisi Süleyman Arasan ile dernek üyemiz gazetenin köşe yazarı Gülşün Yalvaç'a bizleri okurlarımızla buluşturduğu için derгим ve derneğimize adına çok teşekkür ediyorum" sözlerine yer verdi.



Yusuf ÇAĞLAR



YANGINDAN YANGINA KOŞAN İTFAİYECİLER BU KEZ DÜĞÜNDE DÜĞÜNE KOŞTU



Manisa Büyükşehir İtfaiyesinde görev yapan itfaiye çalışanları hafta sonu iki düğün arasında adeta mekik dokudu. Kelimenin tam anlamıyla yangından yangına koşan itfaiyeciler bu kez düğünden düğüne koştu. İtfaiyeciler önce minik Berk'in sünnetine sonrada eğitim çavuşu Serdar Kurt'un evlilik mutluluğunu paylaştılar.



İTFAİYECİLERİN İLK DURAĞI MINİK BERK'İN SÜNNETİ İDİ

İtfaiyecilerin ilk durağı itfaiye çavuşu Ahmet Kartal-Hatice Kartal çiftinin tek evlatları Berk'in Şehzadeler ilçesi Yarhasanlar Mahallesi'ndeki sünneti oldu. Ahmet Tütcüoğlu İlkokulu 4. Sınıf öğrencisi Berk Kartal, evlerinin önündeki konvoy öncesinde Babanne ve dedeleri Mehmet-Raziye Kartal, Adem ve Fatma Arslan torunlarını şehir turundaki faytonlarına kendi

elleriyle bindirdi. Şehrin seçkin davetli topluluğun büyük ilgi gösterdiği sünnete İtfaiye Daire Başkanı Vekili Gürhan İnal, İtfaiye çalışanları tam kadro oradaydı. Nöbette olan itfaiyeciler de yerlerine gelenlerin değişimiyle düğüne katılmayı sağladı. Manisa İtfaiyecilerinin ikinci düğün heyecanı ise Saruhanlı'ya bağlı Paşaköy mahallesi'nde yaşandı. Uzun yıllar yaşamını bekar olarak sürdüren İtfaiye Daire Başkanlığının Eğitim Çavuşluğunu üstlenen Serdar Kurt, hayatını Paşaköy'de yaşamlarını sürdüren Nihal-Osman Özsayın ailesinin güzel kızı Seda ile birleştirdi.



HORON OLMAZ MI?

'Erik dalı, Çifte telli, Harmadalı' gibi oyun havalarının hemen ardından Karadeniz yöresi oyunları düğüne damgasını vurdu. Damat Karadenizli olurda kemeñçe mençe olmaz mı. Trabzon'da gelen özel kemeñçeci nin seslendirdiği müzikler eşliğinde horon tepildi. Düğüne katılan davetliler önce Ege ve İç Anadolu yöresi oyunlarıyla pistte tüm hünerlerini ortaya koyarken finali de Karadeniz yöresi oyunları ile yaptı.

İtfaiye Daire Başkanı Vekili Gürhan İnal, Eski Daire Başkanı Ali Gül ve 200'ün üzerinde itfaiye çalışanı eşleriyle birlikte düğüne renk kattı. ■ AZİZE MERAL

MANİSA'YA TAŞINDI

Seda-Serdar Kurt çifti itfaiye çalışanları arasında salona giriş yaptı. Manisa'daki kız tarafını Trabzon'a taşımak yerine damat memleketi Trabzon'daki tüm akrabalarını Manisa Paşaköy'e taşıdı.

DAMAT TRABZONLU OLURDA KEMEÑÇE VE

TRABZON ADETA

İMARA UYGUN ARSA KAPASİTESİ ARTTIRILMALI

Manisa'da Gayrimenkul Uzmanı Cihan Can, Volkswagen'in yatırım kararının ardından Manisa'da konut ihtiyacının attığını ifade ederek imara uygun arsa kapasitesinin artırılması gerektiğini ifade etti.

Volkswagen'in tam kapasite çalıştığı zaman işçi miktarına göre konut sayısının yeterli olmayacağını vurgulayan Can, "Volkswagen haliyle beraberinde yan sanayiye de getirecek. Nasıl ki Vestel hem kendi içerisinde hem de yan sanayiyle beraber çok sayıda insan çalıştıyorsa aynı şekilde Volkswagen'de onun benzeri olacak. Lakin şöyle bir şey var, Manisa'da imar konusunda sıkıntı var. Bu imar konusunu belediye başkanları bir an önce çözüp müteahhitleri konut konusunda imalat yapabilir duruma getirmesi gerekiyor" dedi.

Manisa dışındaki insanları Manisa'ya yatırım yapmaları konusunda bilgilendirdiklerini ifade eden Can, "Volkswagen temel kazmaya başladığında, şantiyesini kurduğu zaman bile konutlarda ve



etrafındaki arsalarla çok ciddi değer artışları olacak. Belediye başkanlarımızdan inşaat öncesinde en büyük ma-

liyet olan arsalarındaki maliyetlerin düşürülmesini bekliyoruz. Muradiye'ye de arsa sahipleri yüzde 50'den bahsediyor. İnşaatın 1 metrekaresine birim maliyeti bin 250 lira. Yüzde 50 demek bin 250 liralık da arsa sahibinin arsa karşılığı yapıyor. 10 dairelik yerde 5 daireye tekabül ediyor. Manisa'ya yatırım yapacak insanlar için imarlı arsa sayısını artırmamız gerekiyor" diye konuştu.

Hükümetin ve belediyelerin Manisa'yı her iki taraftan da büyütmeye çabasının olduğunu kaydeden Cihan Can, Şehir Hastanesi'nin doğu tarafına yani Nurlupınar'a yapılması, Volkswagen'in de batıya yapılması bunun en önemli örneklerinden olduğunu açıkladı. ■ AZİZE MERAL

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLI
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 11 EKİM 2019 CUMA

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14910 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni
Sadık DEMİRAY A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri

6 Aylık Abone	:150 TL	Zayıf İlanı
Yıllık Abone	:250 TL	20 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurilikgazetesi.com

e-mail : info@hurilikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yayıncıya aittir. Gösterilen yazılar isle edilmez. Gazetemizin ismi olmadan bir kopya yapılamaz.

BASKI : Sen Matbaa

ADRES : İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adli Ortaklığı, Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 372 64 34

DAĞITIM : HİMS Matbaacılık

ADRES : Peker Mahallesi 1707 Sokak No:7/2 Şehzadeler - MANİSA

TEL : (0236) 290 90 40 - 0543 932 83 83

Gazetemizin İsim, Yayın, İkon ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	05:47	İkinci	16:13
Güneş	07:08	Akşam	18:47
Öğle	13:02	Yatsı	20:03
12 Safer 1441			

C. KURU ÜZÜM FİYATLARI
EN AZ 9,25 TL
EN ÇOK 10,35 TL

PAMUK FİYATLARI
MUAMELE YOKTUR

11 Ekim 2019
Cuma

5

Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisi örnek oluyor

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün girişimleriyle Manisa'ya kazandırılan ve şehrin 40 yıllık çöp sorununu sonlandırdığı gibi, ekonomik anlamda ülkeye katma değer de sağlayan Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisi ve Düzenli Depolama Sahası, yurt içi ve yurt dışından ilgi odağı olmaya devam ediyor. Bu bağlamda Ege Bölgesi Sanayi Odası yönetimi Manisa Büyükşehir Belediyesini ziyaret etti, ardından modern tesiste teknik inceleme yaptı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım; Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Meclis Üyesi ve Çevre Çalışma Grubu Başkanı Erdoğan Çiçekçi, EBSO Meclis Üyesi ve Çevre Çalışma Grubu Başkanı Yardımcısı Musa Nedim Anbar, EBSO Meclis Üyesi Nejat Özüran, Meslek Komitesi Üyesi Amil Türksöy, İzmir Çevre ve Şehircilik İl Müdür Yardımcısı Şükran Nurlu, DEÜ Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. M. Necdet Alpaslan, Ege Üniversitesi Biyomühendislik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nuri Azbar, DSI 2. Bölge Müdürlüğü Çevre Mühendisi Oktay Söylemez, Ege Serbest Bölge A.Ş. Çevre Takım Lideri Nehir Üçer, Tire OSB Müdürlüğü Çevre Mühendisi Hakan Tanyeri, Aliğa Kimya İhtisas ve Karma OSB Müdürlüğü Çevre Mühendisi Keziban Öztürk, İzmir Pancar OSB Müdürlüğü Çevre Mühendisi Nazlı Yemişçi, İzmir Menemen Plastik İhtisas OSB Müdürlüğü Çevre ve Atık Şefi Latife Roksan Koyuncu ve Ege Bölgesi Sanayi Odası Çevre Yüksek Mühendisi Arzu B. Yalabık'ı Büyükşehir Belediyesi Encümen Salonu'nda ağırladı.

Başkan Ergün'ün Çevresel Yatırımlara Verdiği Önemi Anlattı
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün girişimleriyle Türkiye'nin kamu kaynaklı en büyük yatırımı olma özelliği taşı-



yan, şehrin 40 yıllık çöp sorununu sonlandırdığı gibi, ekonomik anlamda ülkeye katma değer de sağlayan Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisi ve Düzenli Depolama Sahası'nı incelemek üzere gelen İzmir heyetine tesisle ilgili bilgiler veren Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün çevre yatırımlarına verdiği önemin hem ülkemiz için, hem de Manisa için şans olduğuna dikkat çekti.

Örnek Tesise Teknik Gezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Encümen Salonu'ndaki toplantının ardından Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Fatih Öztürk, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı teknik personellerinin katılımlarıyla İzmir heyeti, Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve

Düzenli Depolama Sahası'na teknik gezi düzenledi. Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, heyete yüzde 100 kamu yatırımı ile yapılan ve 4 Ekim 2017 tarihinde açılışı gerçekleştirilen Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisinin nihai durum bilgisi, ÇED kapsamı ile yapılmakta olan yakma tesisi, fermentasyon ve arıtma tesisi kapasite artışı ile lot genişletme çalışmaları hakkında bilgiler verdi.

■ HABER MERKEZİ



Aksoy, Almanya'da resmi ziyaretlerde bulundu

Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, ANUGA 2019 Gıda ve İçecek Fuarı vesilesiyle Türkiye Cumhuriyeti Köln Başkonsolosu B. Ceyhan Erciyes tarafından konsoloslığa davet edildi.

Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, ANUGA 2019 Gıda ve İçecek Fuarı vesilesiyle Türkiye Cumhuriyeti Köln Başkonsolosu Sayın B. Ceyhan Erciyes tarafından konsoloslığa

davet edildi. Konsoloslukta gerçekleştirilen toplantıya Düsseldorf Başkonsolosu Ayşegül Gökçen Karaarslan, Essen Başkonsolosu Şener Cebeci, Münster Başkonsolosu Ahmet Davaz da katıldı.

Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, Manisa'da üretim yapacak Volkswagen için 'tedarikçi köprüsü' kurulmasının teminli attı. Otomotiv devi Volkswagen'in Manisa'da yatırım yapması konusunda emeği geçenlere teşekkür etti.

Köln Başkonsolosuna Salihli hakkında bilgiler veren Aksoy, Salihli Organize Sanayinin alt yapısının son derece güçlü olduğuna dikkat çekti.

Köln Başkonsolosuna İlçe-

mizin en önemli ihracat ürünü olan çekirdeksiz kuru üzümü hediye eden Başkan AKSOY Köln Başkonsolosuna Salihli'ye davet etti.

Türkiye Cumhuriyeti Köln Başkonsolosu Sayın B. Ceyhan Erciyes ise hediye için teşekkür ederken İzmir'e geçerken Salihli'den geçtiğini en kısa zamanda Salihli'yi ziyaret etmek istediğini belirtti.

Başkan Aksoy Almanya'daki resmi ziyaretleri kapsamında fuara ev sahipliği yapan Köln Belediye Başkanı Henriette Reker'i makamında ziyaret etti. Başkan Aksoy Sayın Reker'a Çekirdeksiz Kuru Üzümü hediye etti.

Salihli'de ilk altın para-



ABDURRAHİM ÖZDİL

NEFS'İN
KÖTÜLÜĞÜ

www.hurisikguzetesi.com

"TASAVVUF ALEMİ"

İnsanda iki ruh vardır: Birine hayvanı ruh denir ki; bu Cenab-ı hakkın celal sıfatının tecellisi işle yaratılmıştır. Birine de sultanı ruh denir. O da Cenab-ı hakkın cemal sıfatının tecellisi ile yaratılmıştır. Beden ülkesinde bu iki padişahın birer veziri ile birer şeyhulislamı vardır ki; vucud iklimini onlarla idare ederler. hayvanı ruhun veziri aklı maas ve danışmanı; Şeytandır. O şeytanlarla işişare eder. Sultani ruhun da veziri aklı maad ve şeyhulislamı melektir. o da onlarla işişare eder. hayvanı ruhu zevki, yiyecek, giyim kuşanaktır. Yani zahirde insana lezzet verecek ne varsa onların hepsinden sofa ve kuvvet bulup, sultani ruha galip gelir. sultanı ruhun zevki, zikir, fikir, ibadet ve Allahın emirlerine itaat yasaklarından kaçmaktır. sultani ruh da bunları yapok hayvanı ruha galip gelir. Cenab-ı Hak Yusuf Suresi'nde meâlen, Yusuf (a.s.)'dan hikayeten şöyle buyurmaktadır:

"Ben nefsimi temize çıkarmam. Çünkü Rabbinin merhamet ettiği müstesna, nefis daima mübalağa ile kötülüğü emreder; süphesiz rabbim çok mağfiret eder ve merhamet edendir.

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) bir Hadis-i Şerifinde "Senin düşmanlarının en büyüğü, iki yanın arasında olan nefsidir"2 buyurmular ve "Allah'ım beni göz açıp kapayıncaya kadar veya ondan daha kısa zamanda dahi, nefsimi bırakma" diye dua ederek nefsin tehlikesine işaret etmişlerdir. "Bu dünyada nefisten daha zararlı ve ondan daha korkunç bir şey yoktur. Bir yerde Kur'an-ı Kerim okunduğu veya zikredildiği zaman şeytan oradan kaçır, sonra yine gelir. Lakin nefis öyle değildir. O böyle şeylerden hiç kaçmaz."5 "İnsanı hayırdan ve irtisattan alıkoyan yegane şey nefistir. 72 şeytan kuvvetinde olup bütün vücudu dağılmıştır. Merkezi ise iki kaşın arasındır." Nefsin mertebeleri şöyle beyan edilmiştir;

Nefs-i emmare: Kafir olan nefistir ki, hakikati bulamayanların (şeytanların, kafirlerin ve fasıkların) nefsidir. Nefs-i levvame: Kabahatini anlayıp da pişman olanların ve daha iyisini yapmadığından dolayı kendini kinayanların nefsidir. Bu, müminlerden salihlerin nefsidir.

Nefs-i mühlheme: Cenab-ı Hakk'ın takva ile fücuru, kendisine ilham ettiği isyan ile ibadet arasındaki farkı idrak ettirdiği nefistir. Tarik-i ruhanide olanların nefsi, nefsi mühlhemedir.

Nefs-i mutme'inne: Rabita ve zikrullah ile mutmain olan kimselerin nefsidir. Füyuzât-ı ilahiyenin nüzülü ile meydana gelen sükun ve istikrar makamı ki buna ehullullah hepsi dahildir. Nefs-i râziye: Burası nefsi mutmainenin en âla mertebesidir. Hazret-i Mevlâ'nın lütf ve ikramından meydana gelen rıza makamıdır. Nefs-i merziyye: Bu Hazret-i Allah'a bağlıdır, makamı ki, kulun nail olabileceği en yüksek rütbedir. mertebesidir. Nefs-i safiyye: Bu mertebeye hiç kimse çıkamaz. O, peygamberlere mahsus bir makamıdır. Böyle büyük ve tehlikeli bir düşmanın bizim vücudumuza yerleştiğimiz, hâssa kullar için bir zulüm değildir. Çünkü insanı terakki ettiren ve onu meleklerden bile üstün hale getiren husus, nefsiyle mücadele edip onun kötü ahlakından kurtulmasıdır. Zira Peygamber Efendimiz (s.a.v.) "Cihadın en faziletli, kişinin Allah (c.c.) yolunda nefsi ile ve hevasıyla mücadelesidir" buyurmular.

nın basıldı. Lidya Devleti'nin başkenti olan Sardes Antik Kenti ve doğal şifa kaynağı olan kurşunlu kaplıcalarından bahsederek kendilerini Salihlide ağırlamaktan onur duyacaklarını ifade etti.

Başkan Aksoy Salihli Organize Sanayi Bölgesi'nin Volkswagen ile birlikte birçok yerli ve yabancı tedarikçiye ev sahipliği yapmaya hazır olduğunu belirterek yatırımcıları Salihliye yatırım yapmaya davet etti.

■ Süleyman Arasan



MEHMET ŞAHİN

Manisa'ya
Hoş Geldin
Başkomutan
Mustafa Kemal Paşa

www.hurishikgazetesi.com

Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Paşanın Manisa'ya gelişi kutlu olsun. Tarihler 1925 yılının yaz aylarında. Anadolu gezisine çıkan Atatürk Balıkesir'deydi. Manisa belediye başkanı Bahri (sarıtepe) Beyin daveti üzerine 10 Ekim 1925 tarihinde Şehzadeler şehri yanık yurt Manisa'ya Atatürk gelecekti. Ama gelmeden önce Soma, Kirkağaç, Harta, Akhisar'a uğramış orada halkın büyük ilgi ve alakasıyla karşılaşmıştır. Bu süreçlerde heyecanlı Atası için hazırlık yapan Manisalılar heyecanlıydılar. Nasıl olmasınlar ki halkı kirli çizmelerden, canına, namusuna kasteden düşmandan kurtaran büyük başbuğ geliyordu memleketlerine. Ama bu gelişin çok önemli bir sebebi vardı: Şapka inkılabı... Gazi Mustafa Kemal Paşa yaptığı inkılabı halka mal etmek, böylece halkı modernleştirmek istiyordu. Bu sebeple halkla iç içe olan Gazi, Anadolu gezisine çıkmış, Manisa'ya da uğramıştır. Gün gelip çatmış; takvimler 10 Ekim 1925'i göstermişti. Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Paşa kırmızı haliyle karşılanarak halkın yoğun sevgisine maruz kalmıştır. Halkın sevgi gösterisine şapka sallayarak cevap veren Atatürk'ün karşısına bir hanım çıkarak ona şunları söyledi: "Ey ulu Gazil! Bu yanık yurdun hanımları namına hoş geldiniz der, yüksek saygılarımı sunarım." demiştir. Manisa Belediye Başkanı Bahri Sarıtepe Atatürk namına 100 kişilik yemek vermiştir. Gazi geceyi Manisa'da geçirerek, halkın kendisi için düzenlemiş olduğu şölene katılır. Yaptığı her inkılabı akla mantığa uygun olarak gerçekleştiren Gazi, halkın her zaman gönlünü kazanmıştır. Bu gösteriler sırasında Nazir adında bir çocuğun başındaki fesi görecektir ve çocuğa seslenip onun kalbini kırmadan şapka inkılabı için Anadolu gezisine şapka inkılabı için çıktığını söyleyecek ve fesi başından çıkarmasını isteyecektir. Çocuk ta fesi hemen çıkarıp yırtıp çiğneyecektir. Sanki batılı, cahilliği, geri kalmışlığı çiğner gibi... Bu hareket adeta genç Türkiye'nin gençlerinin modern, çağdaş bir topluma arzu ettiği en büyük göstergesidir. Ey Türk'ün büyük Ata'sı Manisa'ya gelişinin 94. yılı kutlu olsun. Şana sonsuz teşekkürler, iyi ki varmışsın. İyi ki Manisa'ya gelmişsin. İyi ki bizim önderimizsin.

BAŞKAN ÇELİK'TEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETLERİ

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa'ya atanarak görevlerine başlayan İl Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy ile Manisa 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Piyade Albay Sebahattin Kalkan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Manisa'ya atanan İl Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy ile Manisa 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Piyade Albay Sebahattin Kalkan, görevlerine başladılar. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Uslusoy ve Kalkan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak, yeni görevlerinde başarılar diledi.

"ELBİRLİĞİ İLE HİZMET EDECEĞİZ"

Başkan Çelik ilk olarak İl Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy ile bir araya geldi. Başkan Çelik, "Manisa'da görev başlayan yeni İl Emniyet Müdürümüze görevlerinde üstün başarılar diliyorum. Bir şehrin yaşanılabilir bir şehir olması, sadece belediyeçilik hizmetlerinin en güzel şekilde verilmesiyle olmuyor. Dünyada tercih edilen, yaşanılabilir şehir olarak kabul edilen yerlerde altyapı ve üstyapı hizmetlerinin yanında o şehrin güvenli bir şehir olması da ciddi bir tercih nedenidir. Çok şükür ki emniyetimiz de güvenliğin, asayişin,

huzurun tesisi noktasında gece gündüz demeden çaba sarf etmektedir. Yeni dönemde de inşallah tecrübeli İl Emniyet Müdürümüzle birlikte Manisa'muz daha bir huzur şehri olacaktır. Biz de Şehzadeler Belediyesi olarak her daim emniyetimizin yanındayız. Tespit ettiğimiz eksiklikleri, vatandaşlarımızın bize ilettiği konuları biz de kendilerine iletacağız. Nihayetinde birlikte yaşadığımız, borçlu olduğumuz şehrimize, ülkemize elbirliği ile hizmet edeceğiz. Yeni görev yerinizin hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" şeklinde konuştu. İl Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy da ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Başkan Çelik'e teşekkür etti.

"HER ZAMAN YANINIZDAYIZ"



Başkan Çelik, daha sonra Manisa 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Piyade Albay Sebahattin Kalkan'ı Tugay Komutanlığı'nda ziyaret etti. Başkan Çelik "Görevinizin hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Belediye olarak üzerimize düşen her konuda imkanlarımızı da elverdiği sürece her zaman yanınızda olduğumuzu bilmenizi ister, çalışmalarınızda başarı ve kolaylıklar dilerim" dedi. Tugay Komutanı Kalkan da Başkan Çelik'e ziyareti ve iyi dilekleri nedeniyle teşekkür etti. ■ MERAL TÜRETKEN

Alman iş adamı Turgutlu'da Müslüman oldu



Alman iş adamı Michael Oliver Frank, Manisa'nın Turgutlu ilçesinde Müslüman oldu.

Almanya'da yaşayan iş adamı Michael Oliver Frank, Turgutlu İlçe Müftülüğünde düzenlenen ihitda merasiminde Müslüman olarak "Ali" adını aldı. Turgutlu sanayici Tahsin Koyak'ın yakın dostu olan Frank'ın ihitda merasimine, İlçe Müftüsü Fethullah Yavuz, Şube Müdürü Lütfi Elmas, Din Hizmetleri Uzmanı Osman Güreşer, Ni-yazi Bey Camii İmam Hatibi İsmail Akagündüz ve iş adamı Tahsin Koyak katıldı. Kelime-i Şehadet getirecek

Müslüman olan Michael Oliver Frank, ismini de Ali olarak değiştirdi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan ihitda merasiminde konuşan Müftü Yavuz, Müslüman olan Frank'a, İslam'ın temel esasları ile ilgili verdiği bilgilerin ardından, dinini iyi bir şekilde yaşaması temennisinde bulundu. İlçe Müftüsü Yavuz tarafından yapılan duanın ardından Ali'ye Kur'an-ı Kerim hediye edildi. ■ İHA

AYŞE HAFSA SULTAN YURDU KAN BAĞIŞINDA BÖLGE BİRİNCİSİ

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Ayşe Hafsa Sultan Yurt Müdürlüğü, Türk Kızılayı tarafından başlatılan kan ve kök hücre bağışı kampanyasına tam destek verdi.

Ayşe Hafsa Sultan Kız Öğrenci Yurdu, geçtiğimiz dönem ilkinin gerçekleştirdiği "Kadın Kan Verir, Kadın Can Verir" kampanyası ile hasta ve yakınlarına umut vermeye devam ediyor. Yurt idaresi tarafından her sene düzenlenmesi planlanan "Kadın Kan Verir, Kadın Can Verir" kampanyası ile ilgili Yurt Müdürü Ebru Acar, "Bu sene ikincisini gerçekleştirdiğimiz bu önemli kampanyaya yine öğrenci ve personelimiz yoğun ilgi göstermiş, kan bağışı ve kök hücre bağışında bulunarak destek vermiştir. Kan maalesef tek kaynağı insan olan bir ilaç. Bu nedenle birilerinin hayata tutunabilmesi için diğerlerinin kan vermesi gerekmektedir. Bir gün hepimizin kan ihtiyacı olabilir.

Bu nedenle tüm vatandaşlarımızı bu konuda duyarlı olmaya, kan bağışı ile hayat kurtarmaya davet ediyoruz" dedi.

Dr. Levent Mercan ise, "Ege Bölgesi kan merkezine bağlı iller arasında her yıl kan bağışı bayramını en önde taşıyan KYK Ayşe Hafsa Sultan Öğrenci Yurdu Müdürlüğü'ne tüm hasta ve hasta yakınları adına teşekkür ederiz" dedi.

Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İpek Özunan da yaptığı açıklamada, kan bağışı kadar organ bağışının da ne denli önemli olduğunu ifade etti.

NARDAL'DAN TEŞEKKÜR PLAKETİ

Geçtiğimiz dönem Yurt Müdür-

lüğü'nün öğrencileri, bağış kampanyasında 500'ün üzerinde başvuru gerçekleştirdi. Kredi ve Yurtlar Kurumu Ayşe Hafsa Sultan Öğrenci Yurdu, 303 ünite kan ve 104 ünite kök hücre bağışı ile Ege Bölgesi'nde 1. oldu. Kızıl Yurt Müdürü Dr. İsmet Nardal tarafından yurt idaresine teşekkür plaketi takdim edildi. Nardal, "Unutmayalım, kan acil değil, sürekli bir ihtiyaçtır. Bağışladığımız bir ünite kan ile hem üç kişinin hayatını kurtarıyoruz hem de doğaya bir fidan armağan ediyoruz" diyerek kan bağışının ne denli önemli olduğunu vurguladı.

YUNUS EMRE ERKEK



YURDU'NA DA PLAKET

Manisa erkek öğrenci yurtları arasında en fazla kan bağışının gerçekleştirildiği Yunus Emre Yurdu adına Yurt Müdürü Erkan Akbulak'a da plaket takdim edildi. Plaket takdim törenine katılan Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İpek Özunan, Manisa İl Müftüsü Sevinç Tepekaya ve Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer

Faruk Çelik'in eşi Tülin Çelik öğrencilerle sohbet etti. Katılımcılar, öğrenci adaylarını ziyaret ederek yurt hakkında bilgi aldılar. Öte yandan kan bağışı kampanyasında Kızılay Kan Bağışçısı Kazanım Uzmanı Berk Arkan tarafından da Kök Hücre konulu bilgilendirme toplantısı yapılarak, öğrencilerin kök hücre konusunda eğitimle bilgilendirilmeleri sağlandı. ■ ÖZCAN ÖZKAN

SIRTIMIZI BİRBİRİMİZDEN BAŞKA YASLAYACAK KİMSEMİZ YOK

AK Parti Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Barış Pınarı Harekatı'na ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Son 4 yılda sınır içinde 7 bin 500, sınır dışında 8 bin 500 olmak üzere toplam 16 bin teröristin etkisiz hale getirildiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, terör örgütünün merkezi yapılanmasının Türkiye'ye yönelik saldırılar için kullandığı Kuzey Irak topraklarında hapsedildiğini belirtti.

"EY AB KENDİNİZE GELİN, 3,6 MİLYON SURIYELİYİ SİZE GÖNDERİRİZ"

Bazı ülkelerin isimlerini veren ve dürtüst olmaya davet eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Suudi Arabistan'tan başlayacağım, Suudi Arabistan aynaya bakın. Yemen'i de bu hale kimler getirdi, Yemen şu anda ne durumda? On binlerce insan Yemen'de öldü mü? Suudi Arabistan siz önce bunun hesabını ödeyin. Yemen'de her tarafı yerle yeksan ettiniz, bunun hesabını verin. Bizim Suriye'nin birliği beraberliği için attığımız, terör örgütlerine karşı verdiğimiz bu mücadelede siz bize yardımcı edemezsiniz, konuşamazsınız. Hele Mısır, sen hiç konuşamazsın. Zira sen ülkende demokrasi katli olan bir kişisin. Yüzde 52 oy ile seçilmiş olan Mursi'nin mahkemede çırpınarak ölmesine sen neden oldun. Belki de operasyonu yaptın. Ailesini bile defnetmesine müsaade etmedin. Sen böyle bir katilsin. Sisi birileri ile toplantı yapmış, bu operasyonu kinamış, kinasan ne yazar, kinamasan ne yazar. Bizim abdestimizden şüphemiz yok ki, namazımızdan şüphemiz olsun. Biz inanarak bu yola çıktık. Suriye halkı, özellikle bizim sınır bölgelerimizdekiler hep 'ne zaman geleceksiniz?' diye çağırda bulundular. Rejimin tutarsızlıklarını işimizi zorlaştırırdı. Eğer rejim 8-9 yıl önceki rejim

olsaydı belki bu işler daha kolay olacaktı. Bizim Suriye halkına sevdamız zaten tartışılmaz. Bizim derdimiz Suriye'yi işgale kalkışan DEAŞ, YPG-PYD gibi terör örgütleriydir. Bizim ordadaki Kürtlerle sorunumuz yok, sorun tamamen terör örgütleri ile. Bunu saptarmaya çalışıyorlar. Biz ordadaki Kürt kardeşlerimizle değil, terör örgütü ile şuanda mücadele ediyoruz. Türkiye belki de bu ülkenin topraklarındaki tek meşru güç olarak şuanda varlık gösteriyor. Çünkü hem bizim kendi sınır güvenliğimiz tehdit altındadır hem de ülkemizde evlerine dönmeyi bekleyen 3,6 milyon Suriyeli sığınmacı vardır. Ey AB kendinize gelin. Bizim operasyonumuzda işgal hareketi diye nitelendirmeye kalkarsanız, işimiz kolay, kapıları açarız 3,6 milyon Suriyeliyi size göndeririz. Şimdi kalkışlar para hesabı yapıyorlar. İkinci taksit olan 3 milyon euroyu göndermeyeceklermiş. Zaten siz verdiğiniz sözü şuan kadar yerine getirmediniz. Biz zaten sizden bir şey alarak yürümedik, 40 milyar dolar harcadık. Allah'ın izni ile biz bir o kadar daha harcar yolımıza devam ederiz ama kapıları da açarız. Siz bize hiçbir zaman samimi olmadunuz. 1963'ten beri oyaladınız. Siz dürtüst değilsiniz. Hiçbir zaman doğru konuşmadınız.

Hayatınız yalan üstüne bina edilmiş. Tayyip Erdoğan'a istediğiniz kadar saldırın, biz bu yolda emin adamlarla yürüyeceğiz." şeklinde konuştu.

"HAREKAT BAŞLADIĞI SAATTEN ŞUAN KADAR 109 TERÖRİST ÖLDÜRÜLDÜ"

Türkiye'nin kendi göbeğini kendisinin kesmesinden başka çaresinin kalmadığını söyleyen Erdoğan, "Dün saat 16.00 itibarıyla Hava Kuvvetleri-109'ün önceden belirlenen hedefleri vurmaya başladı. Ardından topçularımız önceden belirlenen hedefleri inha

etti. Son olarak 22.30 civarında kara birliklerimiz devreye girdi. Harekatımız tüm unsurların katılımıyla Tel Abyad ve Resulayn bölgesinde devam ediyor. Ben konuşmaktan sonra ayrılacağım, Numan Bey'in riyasetinde toplantı devam edecek. Savunma Bakanımız teferuatlı bilgileri sizlerle paylaşacak. Harekat başladıktan saatten şuan kadar 109 terörist öldürüldü. Terör örgütü ve yandaşları ülkemizi karalamak ve harekatımıza gölge düşürmek için yalan yanlış bir sürü haber yaymaya başladılar. 109'un dışında yaralılar ve teslim olanlar da var. Her operasyona başladığımız bir yerde Hristiyan Suriye vatandaşlarımız yaşadığı bir bölgeye önce roket atıp, ardından 'Türkiye sivilleri bombalıyor' diye ortalığı ayağa kaldırmaya kalktılar. Bombayı atan sizsiniz, füzelere atan sizsiniz terbiyesiz herifler. Terör örgütünün desteği ile parlamentoya girmiş olan sözde siyasi partiyeye sesleniyorum, benim ordumu işgal gücü olarak gösteremezsiniz, bu ahlaksızlığın, edepsizliğin danışkasıdır. İşgal varsa o sizin maharetinizdir. Siz bulunduğumuz yerlerde sadece işgal ile kalmadınız, binlerce kendi içinden tünellerle açmak suretiyle oralarda sorgulama hücreleri kuracak kadar alçaksınız siz. Artık oraları kaybettiniz, şimdi Türkiye'de bu tür yerlerin kalmayınca Suriye'de tüneller açtınız. Oraları da yıkaca-

ğız. Bütün bunlardan hareketle tabii ki en büyük teşekkür bu harekati can gönülden destekleyen milletimizdir" dedi.

"TÜRKİYE'NİN HiÇ KİMSENİN TOPRAĞINDA, MALINDA, MÜLKÜNDE GÖZÜ YOKTUR"

Barış Pınarı Harekatı'nın bölgeyi güvenli hale getirdikten sonra bölgede yaşayan herkesin kendi evine dönmeye başlayacağını belirten Erdoğan, bölücü örgütün bozmaya çalıştığı demografik yapının içi savaş öncesi haline uygun şekilde yeniden tesis edileceğini kaydetti. Erdoğan, "Bizim planımız herkesin yeniden kendi evine dönmeleridir. Böylece bölgeyi bozulmaya çalışılan demografik yapısına yeniden kavuşturacağız. Bir de kendi ülkesine dönmek isteyenler için de artık oturacak evi kalmayan olanlar var, bunlar için de yeni yerleşim yerleri inşa etmeyi planlıyoruz. Bu yerleşim yerlerini uluslararası toplumun finansmanı ile inşa etmeyi planlıyoruz. Böylece Suriye'nin herkes için geri dönülebilir, yaşanabilir hale gelmesini temin etmiş olacağız. Türkiye'nin hiç kimsenin toprağında, malında, mülkünde gözü yoktur. Biz bu operasyonda hiç kimsenin, bilhassa sivillerin kılına dahi zarar gelmesini kabullenemeyiz. Sadece bize saldırırlar, uzak kuraları hedef alıyorsunuz." diye konuştu.

■ İHA



MANİSA FİRMALARI KÖLN'DEKİ FUARDA

Vali Ahmet Deniz, Almanya'nın Köln şehrinde düzenlenen Anuga Gıda Fuarında Akhisar Belediyesi, Akhisar Ticaret Borsası, Akhisar Ticaret ve Sanayi Odasının ortaklaşa açtığı Akhisar standı ile gıda ihracatı yapan Manisalı firmaların standlarını ziyaret etti.

Manisa'da yetişen ürünlerin sergilediği standlar, fuara katılanlar tarafından ilgi gördü. Ülkemiz ve Manisa'nın tanıtımı için bu tür fuar ve organizasyonların önemli olduğunu ifade eden Vali Ahmet Deniz, "Manisa verimli toprakların, çalışan ve toprağın bereketine inanan insanların şehri. Şehrimizin her bir ilçesinde farklı ve kaliteli ürünler yetiştirilebiliyor. Yetiştirdiğimiz ürünlerle de üretim ve ihracat konusunda ülke ekonomisine büyük katkı sağlıyoruz. Gelecekte Dünya'da tarımın daha da iyi yer-

lerde olacağını biliyoruz. Dünya piyasasında ki yerimizi almak için yetiştirdiğimiz ürünlerin tanıtımında bu tür fuar ve organizasyonların önemi büyük. Anuga Fuarında stand açarak Manisa'nın ve ürünlerimizin tanıtımına katkı sağlayan herkese teşekkür ediyorum" dedi. Köln Başkonsolosu Ceyhan Erciyes ve İstanbul Ticaret Odası Başkanı Şekib Avcıoğlu Almanya Anuga Gıda Fuarı Türkiye Milli Standında yer alan yetkililere Teşekkür Plaketi verdi.

■ Haber Merkezi



Başkan Öner: "Barış pınarı hareketini destekliyoruz"

Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, "PKK/PYD terör örgütünü süpürerek bölgeyi asıl sahiplerine teslim etmeyi amaçladığı 'Barış Pınarı Harekatı'nı' sonuna kadar destekliyoruz" dedi.

Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, Fırat'ın doğusuna düzenlenen "Barış Pınarı" askeri harekatinin destek vermek için açıklanmalarında bulundu. Harekat kapsamında bölgenin terörden temizleneceğini belirten Öner, "Fırat Kalkınma ve Zeytin Dalı operasyonları ile emperyalizmin oluşturmak istediği terör koridorunun önünü kesen devletin, Fırat'ın doğusuna yönelik bu harekati, emperyalizmin taşeronluğunu yapan PKK/PYD terör örgütünü süpürerek bölgeyi asıl sahiplerine teslim etmeyi amaçladığı 'Barış Pınarı Harekatı'nı' sonuna kadar destekliyoruz" dedi.

Fırat Kalkınma ve Zeytin Dalı harekatlarında olduğu gibi Barış Pınarı Harekatını da uluslararası hukuktan kaynaklanan haklarını kullanarak gerçekleştirdiğini ifade eden Öner, "Suriye ile 911 kilometre sınırı olan Türkiye'nin, hemen güneyinde emperyalizmin stratejileri doğrultusunda hareket ederek huzur ve güven ortamına müsallat olan taşeron terör örgütleriyle mücadeleli uluslararası hukuktan kaynaklanan en tabii hakkıdır. On bin kilometre öteden gelecek sözde kendi güvenliği için bölgeleri ateşe verenlerin ve ona karşı sessiz kalanların, yine onların taşeronlarının oluşturdukları güvenli sorununu bertaraf etmek için harekete geçen Türkiye Cumhuriyeti Devletine karşı, gerek içerideki lejyonerlerin gerekse dışardaki emperyalizmin aparatçı komandoları yaptıkları söylemlerinin hiçbir kıymeti ve önemi yoktur. Öte yandan; emperyalist ülkelerin, rejimin ve terör örgütlerinin iktidari şiddet dalgası sonucu yurtlarını

terk etmek zorunda kalan milyonlarca insanın yaşadığı trajedi karşısında üç maymunu oynayanların, Türkiye'nin millî tecrübesine ilişkin getirdiği önerileri, içi boş cümlelerle, yaptıkları açıklamalarla savuşturdularına da hep birlikte şahit olduk. Bu yüzden; 4 milyonu aşkın millîteciyi ülkesinde barındıran Türkiye'nin, bu konuda ürettiği çözümü, sabahda uygulama girişiminin ilk ayağı olan terörü süpürmek ve şiddeti durdurmak için başlattığı operasyona yönelik yapılan ve her neresinden bucarsanız bakan kaynağı dezenformasyon olan ve yalana dayalı açıklamaların hiç bir hükmü yoktur" ifadelerini kullandı.

Öner sözlerini şöyle sürdürdü: "Hiçbir değeri tanımayan insanları katleden, şehirleri yerle bir ederek Suriye'yi insansızlaştıran stratejilerin emperyalist mimarlarının ve gerçekleştirdiği her sınır dışı operasyona birlikte Türkiye'yi 'işgalci' diyerek karalayışlarının sözleri her defasında boşa düşmektedir. Kaldı ki, milletimizin de devletimizin de hafızasında Suriye Arap'ıyla, Kürt'yle Türkmen'iyle, Nusayri'si, Sünnisi'yle kardeşlerimizin yurdu. Bu noktada ABD Başkanı Trump'ın, köksüz ve histerik bir söylemle Türkiye'yi ekonomi ile tehdit ederek harekatin sınırlarını çizme çabası ancak ve ancak badsızlık olarak değerlendirilebilir. Dünyanın birçok bölgesini ateşe vermiş ABD'nin başkanı, Türkiye, benim büyük ve emsalsiz bilgeliğimle sınırları aşmak olarak değerlendirdiğim bir şey yaparsa, Türk



ekonomisini yakıp ve yok edeceğim (daha önce yaptım)' diyerek ancak ve ancak nevtulur bir anlayışın yeterliliğini ortaya koymuştur. Zira, Türkiye Cumhuriyeti, her ne şartta olursa olsun savaşta ve barışta tarihin derinliklerinden tevartsı ettiğidi geleceğe bağlı kalmayı azmetmiş bir devlettir. Onun için her güttükleri yerde bozgunculuk çıkarılanların, terör örgütleriyle iş tutanların, hatta terör örgütlerine binlerce tü silah ve mühimmat yardımı yapanların tehditleri de boş hükümdendir. Bütün bunlardan hareketle; büyük Memur-Sen ailesi olarak emperyalizmin taşeron terör örgütlerinin eliyle toza dönüştürmek istediği toprakların, yeniden sahiplerine bulması için devletimiz tarafından gerçekleştirilen 'Barış Pınarı Harekatı'nı' yanında durduğumuzu belirtmek isteriz'

■ İHA

ATATÜRK'ÜN MANİSA'YA GELİŞİNİN 94.YILI TÖRENLE KUTLANDI

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün Cumhuriyetin ilanından sonra Manisa'ya ikinci kez gelişinin 94'üncü anısına tören düzenlendi. Tören kapsamında önce kortej yürüyüşü düzenlendi ardından çelenk sunumu gerçekleştirildi. Manisa Garı'nda yapılan törende temsili olarak Atatürk'ün Manisa'ya gelişinde kullandığı trenin istasyonuna yanaşmasıyla birlikte trendeki öğrenciler ellerindeki Türk Bayrağı'nı Vali Ahmet Deniz'e teslim etti.

İstiklal Savaşı'nın ardından 10 Ekim 1925 tarihinde Manisa'ya gelen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, Manisa'yı onurlandırmamasının 94'üncü yıldönümü dolayısıyla tören düzenlendi.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün Cumhuriyetin ilanından sonra Manisa'ya ikinci kez gelişinin 94'üncü anısına tören düzenlendi. Kutlama programına, Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Manisa Barosu Başkanı Av. Ali Arslan, Manisa 1'inci Komando Eğitim Tugay

Komutanı P. Albay Sebahattin Kalkan, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Manisa Erniyet Müdürü Ömer Ulusoy, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. Manisa Garı'nda yapılan törende temsili olarak Atatürk'ün Manisa'ya gelişinde kullandığı trenin istasyonuna yanaşmasıyla birlikte trendeki öğrenciler inerek ellerindeki Türk Bayrağı'nı Vali Ahmet Deniz'e teslim etmesinin ardından öğrencilerin ve protokol üyelerinin katılımı ile Cumhuriyet Meydanı'na kadar kortej yürüyüşü düzenlendi. Elllerinde

Türk Bayrakları ile korteji selamlayan minik öğrenciler törene renk katarken, vatandaşlar da korteji selamladı. Törene katılan bir kadının Atatürk'ün resmini sevmesi büyük takdir topladı.

Tören kapsamında düzenlenen kortej yürüyüşü sonrasında tören Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı'na çelenk sunulmasıyla devam etti. Manisa Valiliği, Manisa Büyükşehir Belediyesi ve siyasi partilerin çelenklerini anıta sunmasının ardından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Ata-



türk'ün Manisa'yı onurlandırılmasının 94.yıldönümünü kutlamanın coşkusunu yaşadıklarını vurguladı. Başkan Ergün, bu güzel şehri muasır medeniyetler seviyesine taşımak için canla başla çalıştıklarını kaydetti. Fırat'ın doğusuna Barış Pınarı Harekati düzenleyen Mehmet-

çik'e destek veren Ergün, "Bu harekatta yer alan tüm askerlerimizin sağ salım ve eksiksiz şekilde yurda dönmeleri en büyük temennimizdir. Allah yardımcılar olsun. Allah ayaklarına aş değdirmesin. Ne mutlu Türküm diyene" dedi.

■ ÖZKAN ÖZKAN



MANİSA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN İLAN

ESAS NO : 2019/633
KARAR NO : 2019/663

Manisa ili, Şehzadeler İlçesi, Yeniköy mah/köy nüfusuna kayıtlı Kani ve Saniye oğlu 28/04/1994 doğumlu, Doğan Kayalar'ın "Doğan" olan adını "Efrahim" olarak değiştirilmesine, değişikliğinden zarar görenler var ise TMK.nun 27/son maddesi gereğince 1 yıl içinde değiştirme kararının kaldırılmasını dava edebileceğine dair verilen karar ilan olunur. 09/10/2019

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1065502

MANİSA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN İLAN

ESAS NO : 2019/194 Esas
KARAR NO : 2019/575

Bitlis ili, Hizan İlçesi, Ballı Köy/Mah., nüfusuna kayıtlı, Muzaffer ve Hazal'dan olma 06/11/1999 doğumlu, Keziban Yılmaz'ın, "Keziban" olan isminin "FATİMA" olarak değiştirilmesine, değişikliğinden zarar görenler var ise TMK.nun 27/son maddesi gereğince 1 yıl içinde değiştirme kararının kaldırılmasını dava edebileceğine dair verilen karar ilan olunur. 09/10/2019

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1065612

Köprübaşı Hatipoğlu Stadi'nda yenileme çalışmaları başladı

Köprübaşı Hatipoğlu Stadi'nda yapılan yenileme çalışmalarını yerinde inceleyen Belediye Başkanı Regaip Topuz, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 36 Milyon Lira tutarında olan arıtma tesisi ve alt yapı (kanalizasyon, içme suyu) hatlarının yenilemesi yönünde yapılacak olan çalışmaların programa alındığının müjdesini verdi.

Başkanlığı süresince belediye olarak ilçe halkının isteklerini önemle dikkate alacaklarını her zaman dile getirdiklerini belirten Belediye Başkanı Regaip Topuz, "Gerek şahsıma, gerekse çalışma arkadaşlarımıza gelen istekler neticesinde bugün itibarı ile Hatipoğlu Stadi'nda çalışmalara başladık. Zeminin ve stadyum çevresinin temizlenmesinin ardından çim ekme ve çevre düzenlemesi çalışmalarına başlayacağız. Planlarımız dâhilinde yaz sezonuna kadar çalışmaların tamamlanması ve stadyumun ilçe sakinlerinin hizmetine sunulması düşünülmektedir. İnanıyoruz ki önümüzdeki zamanlarda bu sahada yine nice başarılar elde edilecek sportif faaliyetlere de ev sahipliği yapacak " dedi.

"KÖPRÜBAŞI'NA ALT YAPI YENİLEME PROJESİ MÜJDESİ"

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 36 Milyon Lira tutarında olan alt yapı

yenileme projesi'nin yatırım programına alındığının müjdesini veren Belediye Başkanı Regaip Topuz, "Köprübaşı Belediyesi olarak Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Sedat Gül ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret ederek, ilçemizde yapılan asfalt çalışmaları nedeniyle memnuniyetimizi dile getirdik. Program kapsamında ilçemizde 26,3 kilometre asfalt çalışması yapıldı. Çalışmaların yapıldığı yolda birkaç kez incelemede bulundum, çok güzel olmuş, ellerine sağlık. Büyükşehir Belediye Cengiz Ergün ile yaptığımız görüşmede, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 36 Milyon Lira tutarında olan arıtma tesisi ve alt yapı (kanalizasyon, içme suyu) hatlarının yenilemesi yönünde yapılacak olan çalışmaların programa alındığını söyledi. Kendilerine teşekkür ederim" dedi.

■ Süleyman Arasan



İYİ Parti'den Barış Pınarı Harekati'na destek



İYİ Parti Manisa İl Başkanı Hasan Eryılmaz, Türkiye'nin güney sınırında oluşturulmaya çalışılan terör koridorunu yok etmek, bölgeye barış ve huzuru getirmek amacıyla başlatılan Barış Pınarı Harekati'na destek verdiğini duyurdu. Eryılmaz, "Allah Mehmetçik'imizin ayağını taşaya değdirmesin, Allah, Türkiye'mizin yardımcısı olsun" dedi.

İYİ Parti Manisa İl Başkanı Hasan Eryılmaz, Türkiye'nin güney sınırında oluşturulmaya çalışılan terör koridorunu yok etmek, bölgeye barış ve huzuru getirmek amacıyla başlatılan Barış Pınarı Harekati'na yaptığı açıklama ile destek verdi. PKK/PYD ve DEAŞ başta olmak üzere tüm terör örgütlerini lanetlediklerini belirten Eryılmaz, Türkiye'nin, sınırlarının güvenliği konusunda terör örgütlerine asla taviz vermeyeceğini ve tehdit-

lere boyun eğmeyeceğini ifade etti.

Türkiye'nin terör örgütlerine karşı yürüttüğü mücadelenin arkasında oldukları gibi her zaman da destekçisi olacaklarını kaydeden Eryılmaz, "Nice kahramanlık destanları yazan ve yazmaya da devam eden Türk Milleti ve Kahraman Ordumuzun, Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı operasyonları ardından Barış Pınarı Harekati'ndan da zaferle döneceğinden eminiz. Mehmetçikimizin ülkemizin güney sınırlarındaki

PKK/PYD ve DEAŞ başta olmak üzere tüm terör örgütlerini temizleyerek, Fırat'ın doğusuna barış ve istikrarı sağlayacağı noktasında inancımız tamdır. Bu tür zamanlarda iç siyaset bir kenara bırakılarak, Kahraman Ordumuzun arkasında durarak, bir ve beraber olmalıyız. Rabbim Barış Pınarı Harekati'nda görev alan Kahraman Mehmetçikimizin ayağına taş değdirmesin, Allah, Türkiye'mizin yardımcısı olsun" diye konuştu.

■ HABER MERKEZİ

Kula'da 400 kişiye istihdam sağlayacak proje için ön protokol imzalandı

Kula Belediye Başkanı ve Kula OSB Müteşebbis Heyet Başkanı Hüseyin Tosun ile Kula Organize Sanayi Bölgesi'ne yatırım için talepte bulunan Efesan Mühendislik Ltd. Şirketi arasında ön yatırım protokolü imzalandı.



başlayan imza töreninde konuşan Kula OSB Yönetim Kurulu Başkanı ve Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Türkiye'nin ısı yalıtım sektöründeki öncü üreticilerinden olan Efesan Mühendislik firmasının Kula OSB'ye toplamda 94 milyon liralık yatırım kararı aldığını belirtti.

"400 KİŞİYE İSTİHDAM SAĞLAYACAK"

Kula'nın ekonomik kalkınması için sanayi yatırımların arttırılması yönelik çalışmalar içerisinde olduklarını belirten Başkan Tosun; "Kula OSB'de yer almak ve ilçemize 94 milyon liralık yatırım yapmak isteyen ısı yalıtım sektöründen Efesan Mühendislik firması ile bugün itibarıyla ön yatırım protokolü imzalandı. Bu gerçekten Kulamız için hayırlı ve önemli bir dönüm noktasıdır. Bu yatırım gerçekleştirildiğinde Kula'da 400 kişiye istihdam sağlanacak. 39 bin metre küp taş yünü Kula'da üretilecek. Bu vesileyle



Kula Karma Organize Sanayi Bölgesi için katkı ve girişimlerinden dolayı Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu'na ve Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa Varank'a, Manisa Valimiz Sayın Ahmet Deniz'e, Kaymakamımız Kemal Duru'ya, değerli müteşebbis heyeti üyelerine, şimdiye kadar emeği geçmiş değerli bürokratlar, Belediye Başkanları ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerine ilgi ve emeklerinden dolayı gerek şahsım gerekse tüm Kula adına teşekkür ediyorum" dedi.

Türkiye'de ısı yalıtım sektöründeki taş yünü üretimi yapan sayılı firmalardan birisi olduklarını belirten Efesan Mühendislik Ltd.

Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Veysel Nişancı, "Kula OSB'de ilk etapta 35 bin metrekarelik yer talebimiz var. Buraya planladığımız yatırımın tutarı 94.476.219,18 TL olarak belirledik ve yıllık 39 bin metre küp taş yünü üreteceğiz, ilerleyen yıllarda bu yatırımlarımızla büyüterek devam ettirmeyi düşünüyoruz" diye konuştu.

Kula Kaymakamı Kemal Duru, "Kula Organize Sanayi Bölgesi'nde böyle büyük bir yatırıma girişen Efesan Ltd. Şti. firma yetkililerine teşekkür ediyorum. İnşallah organize sanayimizde böyle büyük yatırımların geleceğinin devam edeceğine inanıyorum" dedi. ■ Süleyman Arasan

Kula Organize Sanayi Bölgesi'ne (OSB) yapılacak 94 milyon liralık yatırım için ön yatırım protokolü imzalandı. Kula Belediye Başkanlığı'nda düzenlenen imza törenine Kula Kaymakamı Kemal Duru, Kula Belediye Başkanı ve Kula OSB Müteşebbis

Heyet Başkanı Hüseyin Tosun, Kula OSB Yönetim Kurulu Üyeleri, Ak Parti İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık, MHP İlçe Başkanı Nazım Baytok, Belediye Meclis Üyeleri ve firma yetkilileri katıldı. Firma yetkililerin avan projeye ilgili brifing sunumu ile

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde boş bir arazide boğazı kesilmiş erkek cesedi bulundu. Yapılan incelemeler sırasında sirtında ve boyun bölgesinde derin kesikler olduğu tespit edilen cesedin, kazada kamyonetin kasasından düşerek ölen gence ait olduğu ve araç sürücüsünün korkup olay yerinden kaçtığı tespit edildi.

Olay, dün 14.30 sıralarında Manisa'nın Alaşehir ilçesinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Alaşehir-Salihli karayolu Piyadeler Mahallesi'nden geçen bir hurdacı yol kenarında yatan

Cinayet sanıldı, kaza olduğu ortaya çıktı

birinin olduğunu fark etti. Duruma yakından bakan vatandaş yerde yatan şahsın sirtında ve boyun bölgesinde derin kesikler olduğunu anlayınca jandarma ekiplerine haber verdi. Ekiplerin olay yerinde yaptığı incelemelerde, boyun ve sirt bölgesinde derin kesikler bulunan cesedin Salihli ilçesinde yaşayan Ş.G.'ye (20) ait olduğu öğrenildi. Ş. G.'nin babasına ait gıda

işletmesinde çalıştığı ve askere gitmek için hazırlık yaptığı öğrenildi.

Ş. G.'nin askerlik hazırlıkları için evden ayrıldığı öğrenildi. Ekiplerin olay yerinde yaptığı incelemelerde, boyun ve sirt bölgesinde derin kesikler bulunan cesedin Salihli ilçesinde yaşayan Ş.G.'ye (20) ait olduğu öğrenildi. Ş. G.'nin babasına ait gıda

ASKER EĞLENCESİ DÖNÜŞÜ KAZA YAPTI

Manisa İl Jandarma Komu-

tanlığı İstihbarat Şube ve 2. JASAT unsurları ile İlçe Jandarma Komutanlığı koordinasyonunda yürütülen soruşturmalar kapsamında Ş. G.'nin arkadaşları B.S. ve M.Ç. ile Alaşehir'de bulunan bir mekanda eğlendikleri öğrenildi. İddiaya göre, eğlence sonrası Ş.G. ve arkadaşı M.Ç., B.S. idaresindeki açık kasa kamyonetin kasasına bindi. Kamyonet sürücüsü B.S.

Alaşehir Piyadeler Mahallesi bölgesinde iddiaya göre alkolü olması nedeniyle bariyerlere çarptı. Bu sırada kamyonetten düşen Ş.G. bariyerlere çarparak sirt ve boyun bölgesinden aldığı kesiklerle olay yerinde hayatını kaybetti. Paniğe kapılan Ş. G.'nin arkadaşları B.S. ve M.Ç. kamyonette olay yerinden kaçtı. Olayın aydınlatılması sonrasında ekipler B.S. ve M.Ç.'yi gözaltına aldı.

Gözaltına alınan şahısların sorguları devam ederken, olayla ilgili soruşturma sürüyor. ■ İHA

MANİSA FK FIRTINASI ESMEYE DEVAM EDİYOR

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 7. hafta maçında Mürmin Özkasap Stadi'nda konuk ettiği 1922 Konyaspor engelini farklı galibiyetle aşan Manisa Futbol Kulübü'nde maçın ardından soyunma odasında büyük sevinç yaşandı. Mürmin Özkasap Stadi'nda üst üste 4'üncü galibiyetini alan siyah beyazlı ekiple maçın ardından başkan Mevlüt Aktan, yönetim, teknik heyet ve futbolcuların galibiyet sevinci görülmeye değerdi.

BAŞKAN AKTAN, "BU GALİBİYET VOLKAN KARDEŞİMİZ İÇİNDİ"

1922 Konyaspor maçının ardından soyunma odasına inerek teknik heyet ve futbolcuları kutlayan Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, "Bu galibiyeti Sarıyer maçında sakatlanan Volkan kardeşimize armağan ediyoruz. Bugün de çok iyi mücadele ettik ve sahadan farklı galibiyetle ayrıldık. Bu takım tüm güzellikleri Manisa'mıza yaşatmak için yola çıktı. İnşallah bundan sonra da başarılı grafiğimizi sürdürüp sezon sonunda şampiyon olarak adımızı TFF 1. Lig'e yazdıracağız" ifadelerini kullandı.

MÜRMIN ÖZKASAP STADI'NDA 12 PUAN

Mücadele verdiği TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta sezon başından bu

yana başarılı sonuçlara imza atan Manisa Futbol Kulübü, ligde oynadığı 7 maçta 6 galibiyet ve 1 beraberliğe imza attı. Kendi evinde oynadığı maçlarda Zonguldak Kömürspor, Hekimoğlu Trabzon, Sarıyer ve 1922 Konyaspor maçlarını kazanan Manisa

FK, deplasman maçlarında ise Hacettepe, Şanlıurfaspor'u mağlup etti. Yalport Samsunspor'la ise berabere kaldı. Lig'de oynadığı 7 maçta rakip ağlara 26 gol gönderen siyah beyazlılar kalelerinde ise sadece 8 gol gördü. ■ SPOR SERVİSİ



YUNUSEMRE KİŞ WUSHU KUNG-FU KURSU BAŞLADI

Yunusemre Belediyesi katkısıyla minik, yıldız, gençler ve büyükler kategorilerinde kiş wushu kung-fu kursu başladı. Yaz aylarında çocukların vakitlerini spor yaparak geçirmelerini sağlayan Yunusemre Belediyesi, kış okulları kurslarının da startını verdi. Uzak Doğu sporlarından wushu kung-fu kursu da başladı. Kursla ilişkin bilgi veren Wushu Kung-fu Antrenörü Yusuf Çetinkaya amaçlarının çocuklarda spor yapma alışkanlığının kazandırılması olduğunu söyledi. Çetinkaya açıklamasında, "Kış okulu için kayıtlarımız sürüyor. Sporcularımız okul durumuna göre antrenman programlarını ayarlıyoruz. Bunun yanında genç ve büyükler de akşam çalışmalarına katılabiliyorlar. Hafta içi 5 gün, 4 grup halinde minik, yıldız, gençler ve büyükler kategorilerinde kiş kurslarımız devam edecek. Bunun yanında yaz okullarından gelen sporculardan seçtiklerimiz ile yarışma sezonuna da girdik. Bu kursların düzenlenmesinde en büyük destekçimiz olan Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi ve Yunusemre Belediyesi Spor Kulübü Başkanımız Arif Alkan'a, çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Avcılar Kulübü Derneği tarafından düzenlenen "Trap Güz Kupası" Türkiye'nin yedinci Ege Bölgesinin en büyük Trap Skeet Atış Poligonu'nda 13 Ekim Pazar günü yapılacak. Salihli Belediyesi ve Salihli Avcılar Kulübü Derneği işbirliğinde, Trap ve Skeet Poligonu'nda Trap Güz Kupası düzenlenecek. Süper ve Amatör kategorisi olmak üzere 2 kategoride gerçekleştirilecek olan yarışmaya Türkiye'nin değişik bölgelerinden milli

atıcılar katılacak. Salihli Avcılar Kulübü Derneği Başkanı Yaşar Çetin, 13 Ekim Pazar günü Salihli Belediyesi Trap ve Skeet Poligonu'nda gerçekleştirilecek olan Trap Güz Kupası etkinliklerine tüm avcılarının davetli olduğunu söyledi. Çetin, süperler ve amatörler olmak üzere 2 kategorideki yarışmalarda dereceye girenlerin ödüllendirileceğini belirtti.

TRAP GÜZ KUPASI SALİHLİ'DE YAPILACAK

Manisa'nın Salihli ilçesindeki Avcılar Kulübü Derneği tarafından düzenlenen "Trap Güz Kupası" Türkiye'nin yedinci Ege Bölgesinin en büyük Trap Skeet Atış Poligonu'nda 13 Ekim Pazar günü Salihli Belediyesi Trap ve Skeet Poligonu'nda gerçekleştirilecek olan Trap Güz Kupası etkinliklerine tüm avcılarının davetli olduğunu söyledi. Çetin, süperler ve amatörler olmak üzere 2 kategorideki yarışmalarda dereceye girenlerin ödüllendirileceğini belirtti.



JEOPARK KULA BELEDİYESPOR SEZONA HAZIR



Türkiye Voleybol Federasyonu Erkekler 1. Ligi'nde mücadele edecek Jeopark Kula Belediyespor, 2019-20 sezonuna Ankara'da hazırlanan yeni teknik heyet ve oyuncuların Jeopark Kula Belediyespor Kulüp Başkanı Vedat Yılmaz ziyaret etti.

Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF) Erkekler 1. Ligi ekibi Jeopark Kula Belediyespor, 2019-20 voleybol sezonu öncesi yeni kurduğu kadro ve teknik ekibi ile yeni sezonda çıkacakları ilk maça hazırlanıyor. Yeni sezona teknik heyet ve kadrosunu revize ederek başlayan Jeopark Kula Belediyespor baş antrenörlüğe, daha önce İştirme Engelliler Kadın Voleybol Milli Takımını da yöneten tecrübeli antrenör Fuat Dokgöz'ü getirdi. Kadrosunu yenileyerek yeni sezonda Erkekler 1. Ligi'nde rakiplerine karşı başarılı sonuçlar elde etmek isteyen Manisa temsilcisi, 13 yeni oyuncuyu da renklerine bağladı. Yeni sezonun ilk haftasında Kula'da İnegöl Belediye ile karşılaşacak takımı, Ankara'da sürdürdüğü hazırlık kampında ziyaret

eden Jeopark Kula Belediyespor Kulüp Başkanı Vedat Yılmaz: "Yeni sezona yeni kadromuz ile hazırız. Kulalılar yeni sezonu büyük bir heyecanla bekliyorlar. Bizde Kula ve Kulalılara yakışır bir takım kurmak için elimizden gelen her şeyi yapıyoruz. Amacımız bu yıl mücadele edeceğimiz TVF Erkekler 1. Ligi A Grubundaki rakiplerimize karşı başarılı sonuçlar elde ederek ilçemizi voleybol camiasında en iyi şekilde temsil etmektir. Yeni sezonun, takımımız ve rakiplerimiz adına sportmenlik ve centilmenlik içerisinde kazasız belazsız bir şekilde geçmesini temenni ediyor, takımımıza başarılar diliyorum" dedi.

Jeopark Kula Belediyespor, TVF Erkekler 1. Ligi A Grubu'nda ligin ilk devresinde beşi kendi sahasında olmak üzere 11 maça çıkacak. Kula'nın Filedeki Efeleri, ligin İlk haftasında 12 Ekim 2019 Cumartesi günü saat:14.00'de rakibi İnegöl Belediyespor'u ağırlayacak.

■ Süleyman Arasan

MEHMET ALTIPARMAK: "HEP BERABER ŞAMPİYON OLACAĞIZ"

TFF 1. Lig ekiplerinden Akhisarspor, ligin 8. haftasında konuk edeceği Eskişehirspor maçının hazırlıklarına başladı. Teknik Direktör Mehmet Altıparmak, taraftarlardan destek isteyerek, hep beraber şampiyon olacaklarını söyledi.

Yılmaz Atabarut Tesisleri'nin bakımında olması sebebiyle antrenmanını Teknik Direktör Mehmet Altıparmak yönetiminde Akhisar Şehir Stadı'nda yapan Akhisarspor, kondisyon ve taktik ağırlıklı çalışmalar gerçekleştirdi. Antrenman öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Mehmet Altıparmak, "7 haftalık bir periyot bitti. Özellikle son dönemde çok iyi maçlarımız oldu ama son Giresun maçı skor olarak bize yakışmadı. Giresunspor gerçekten bu ligin iyi takımlarından. Ligde 2 puanları görünüyordu ama bütçe olarak bizim çok çok üstümüzde bütçelerle kurulmuş bir takım. Bizim yakaladığımız 7-8 tane yüzde yüz pozisyonumuz var, ne yazık ki bunları değerlendiremedik. Eğer bunları değerlendirmiş olsaydık belki oradan galibiyetle buraya gelecektik. Ama dediğim gibi lig uzun maraton, herkesin herkesi yenebileceği bir ligde oynuyoruz" dedi.

Hiçbir maçın garantisinin olmadığını ve tüm maçlara iyi konsantr olmaları gerektiğini

kaydeden Altıparmak, "Biz konum olarak şimdi bütün takımların hedef takımımız, ondan dolayı biz hep güçlü olacağız. Birlik beraberliğimizi daha çok sahaya yansıtacağız. Formayı kim hak ediyorsa o oynayacak. Oyuncularımızla biraz önce konuştum. Ligde alınacak mağlubiyetler, beraberlikler olacak ama bizim tek hedefimiz var. Mayıs ayında şampiyonluk. Biz de bunu yapacağız. Hep beraber şampiyon olacağız. Taraftarımız da artık yavaş yavaş her yere gelmeye çalışıyor. Deplasmana gelen bütün taraftarlara, yüreğiyle bizi destekleyen bütün taraftarlara teşekkür ediyoruz. Bizi daha fazla desteklesinler. Merak etmesinler, biz onlarla birlikte hep beraber mayıs ayında şampiyon olacağız. Eskişehir maçıyla da tribünlerimizi dolu görmek istiyoruz. Ben başka takımla çalışırken Akhisar Stadı'nın dolu olduğunu o, statta yer olmadığını biliyorum. Bu potansiyel var, sadece bunu ortaya çıkarmak gerekiyor. Bunu onların desteğiyle, bizim de alacağımız galibiyetlerle en üst seviyeye çıkaracağız" diye konuştu.

Öte yandan yeşil-siyahlılarda milli takımda bulunan Cikalleshi ile sakatlığı bulunan

Taha Yalçınar antrenmanda yer almadı.

■ İHA



ERTEKİN, "HER GEÇEN GÜN DAHA İYİYE GİDİYORUZ"



Manisa Futbol Kulübümü Teknik Direktörü İsmail Ertekin, 6-2 farklı kazandıkları 1922 Konuşma maçının sonrasında açıklamalarda bulundu. Maça çok iyi başladıklarını ve golleri de ardi ardına bulduklarını söyleyen teknik direktör İsmail Ertekin, "Maça çok iyi başladık ve golleri de bulduk. Tempolu bir futbol ortaya koydu takımımız. İkinci devrenin başında tempomuz biraz düştü. Böyle olunca da kaleimizde anlamsız bir de gol yedik. Oyunun daha sonraki bölümlerinde yeniden toparlandık. Bizim takımımızın yapması gereken bunlar zaten. Futbolcularımı tebrik ediyorum. Her geçen gün daha iyiye doğru gidiyoruz. Hafta sonunda deplasmanda karşılaşacağız. Gümüşhanespor maçını kazanıp yolumuza devam etmek istiyoruz" diye konuştu.

ESKRİM TURNUVASI SONA ERDİ

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Manisa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ve Eskrim İl Temsilciliği tarafından düzenlenen Amatör Spor Haftası Etkinlikleri kapsamında yer alan Minikler ve Yıldızlar Eskrim İl Birinciliği Turnuvası, Gediz Spor Salonu'nda yapıldı. Turnuvanın sonunda dereceye giren sporculara madalyaları, sporcu velileri ve antrenörleri tarafından verildi. Amatör Spor Haftası'nın Manisa'da coşkuyla kutlandığını belirten Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, "Eskrimcilerimiz, güzel bir turnuvayla

Amatör Spor Haftası etkinliklerine renk kattı. Müsabakalara katılan tüm sporcu kardeşlerimizi birinci olarak görüyoruz. Hepsini yürekle kutluyorum. Burada önemli olan böyle bir haftada yarışıp, amatör sporun güzelliğini hep birlikte yaşamaktır. Ayrıca Türkiye Şampiyonaları öncesi iyi bir deneyim elde edildi. Tüm branşlara olduğu gibi eskrimde de önem veriyoruz. Altyapıdan yeni yetenekler çıkarıp, ülkemizi uluslararası arenada başarıyla temsil edecek sporcular yetiştirmeye devam edeceğiz" dedi.

■ SPOR SERVİSİ



BASINA VE KAMUOYUNA

Manisa'yı yıllardır başarıyla temsil eden Manisa Büyükşehir Belediyespor futbol takımı, herkesin bildiği üzere 2019-2020 sezon başlangıcında isim değişikliği ile Manisa Futbol Kulübü ismini almıştır. Yasal ve hukuki prosedür takip edilerek, kanunlar çerçevesinde Manisa Futbol Kulübü olarak Türk futboluna 'merhaba' diyen kulübümüz, Türkiye Futbol Federasyonu tarafından da Manisa FK olarak tescil edilerek müsabakalarına başlamıştır.

Manisa FK, TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta üst üste aldığı başarılı skorlar ile ligin zirvesinde yerini almış ve kısa sürede Türkiye spor kamuoyunda dikkatleri üzerine çekmeyi başarmıştır.

Üst üste alınan başarılı sonuçlar ve kenti kucaklayan yönetim şekli, kısa sürede Manisa sokaklarında da konuşulmaya başlanmış; iyi niyetli yaklaşım sergileyen, yaşadığı kentin menfaatini düşünen ve kendini Manisalı hisseden herkesi memnun etmiştir.

Ancak gelinen noktada; kaostan beslenen, herhangi bir makama doğrulukla ve bileğinin hakkıyla gelemeyeceğini anlayan birtakım çevreler, yine sporu siyasete alet etmişlerdir. Parti içi entrikalarına, bu kentin güzide bir spor kulübünü kullanarak devam etmekte hiçbir sakınca görmemeleri tarafımızca üzüntü ile karşılanmıştır.

Bugün, Türkiye 2. Futbol Ligi Beyaz Grup'ta 19 puan ile liderliğe oturan Manisa Futbol Kulübü, kendisini eleştiren birtakım çevreler dışında hemen herkesten takdir görmektedir. Bu da Manisa Futbol Kulübü olarak bizlerin en büyük tesellisidir.

Daha birkaç gün önce deplasmanda konuk olduğumuz Samsun'da, Samsunspor camiası bizleri bağrına basmış, 90 dakika sonunda da oynanan futbol için ve özellikle de Manisa FK'nın kısa sürede böylesine iyi bir başarı ivmesi yakalayan ekip haline gelmesinden dolayı bizleri tebrik etmiştir. Bu gurur, tüm Manisalılar'a aittir.

Şunun bilinmesini isteriz ki Manisa Futbol Kulübü olarak bizler, Aziz vatanımızın kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün mirasını taşıyan bir siyasi hareketin yerel yöneticilerinin vizyonsuzluğunu üzülen izlemekteyiz. Günümüz gerçeklerinden uzak, yerel ve ulusal gelişmeleri takip etmeyen, çağın gereksinimlerinden bihaber bu anlayışın, gelecek adına planladığımız çalışmalarımızı takdir etmesini elbette bekleyemeyiz. Ancak onlar adına tek dileğimiz, Manisa'nın geleceği için çalışan, yaklaşık 6 bin gencin farklı branşlarda spora katılımlarını sağlayıp zeki, çevik ve aynı zamanda ahlaklı sporcular yetiştirmeyi amaçlayan bir camianın çalışmalarını siyaseten taktıkları at gözlüklerini çıkararak takip etmeleridir.

Dün sporu siyasete alet edenlerin bugün de aynı senaryo üzerinden harekete geçtiklerinin farkındayız. Bugün bizleri eleştiren isimler; daha dün bu kentte spor kulüplerinin kasası soyulurken seslerini çıkarsaydılar, bugün yapmaya çalıştıkları gibi sporu siyasete alet etmeseydiler herşey daha farklı olabilirdi.

Bizleri eleştirenlerin, camia kulüpleri olarak bilinen futbol kulüplerinin bulunduğu kentleri incelemelerini öneriyoruz.

Biz Manisa Futbol Kulübü olarak, siyasi hırsların uzağında bir gelecek planladık... Biz Manisa'da bir futbol ordusu kurup özlünen, beklenen sportif başarıyı; bu kentin çocuklarıyla, altyapıdan yetiştirdiğimiz oyuncularımız ile kazanmayı hedefledik... Bizi eleştiren, şahsi siyasi emellerine üzerimizden ulaşmaya çalışanlardan tek isteğimiz, ligde başarıya konsantre olan Manisa Futbol Kulübü ile siyaseti yan yana getirmemeleri, küçük siyasi hesaplarını bizden uzak yapmalarınıdır.

Son olarak, tüm samimiyetimizle Manisa'nın ve kamuoyunun böylesine gereksiz bir tartışma ile meşgul edilmesinden dolayı üzüntü içerisinde olduğumuzu belirterek, bu kentte yaşayan herkesi, Manisalılık aidiyet duygusunu oluşturmayı hedefleyen Manisa FK çatısı altında bir araya gelmeye davet ediyoruz.

Saygılarımızla...

